Referto partita 15 3" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

Referto Partita 15 - terminata

Data: 07-07 Ora (da calendario): 09:40

Campo: 1 Girone: A1 Nord

Inizio (effettivo): 09:49 Fine partita: 10:15

Segnapunti: Matteoni Cronometrista: Guadagno
Guardialineel: Mugnaini Guardialinee2: Dante

Primo Arbitro: TAVERNA Gabriele Secondo Arbitro: SIMONETTI Alessio

CIRCOLO CANOTTIERI
M.M.N.SAURO COMUNALI FI

Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Palladino Massimo Giocatore 1 Cicatiello Paolo Giocatore
2 Bertoncin Bianca Giocatore 4 Guidi Ivan Giocatore
3 Porcelli Rocco Giocatore 6 Sizzi Massimiliano Giocatore
4 Benetton Matteo Giocatore 7 Polidori Samuele Giocatore
7 Bigaglia Enrico (c) Giocatore 8 Cappelli Arturo Giocatore
8 Ivkovic Nikola Giocatore 9 Bini Gherardo (c) Giocatore
9 Esopi Tobia Giocatore 10 Bastianelli Niccolo' Giocatore

17 Lapini Pietro Giocatore

CIRCOLO 4-4 CANOTTIERI
M.M.N.SAURO COMUNALI FlI

firma firma




Referto partita 15 3" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

07:55

07:20

05:55

04:10

03:20

00:00

10:00

09:57

09:30

05:55

03:25

00:00

CIRCOLO
M.M.N.SAURO

Palladino Massimo

Porcelli Rocco

Palladino Massimo

Porcelli Rocco

Ivkovic Nikola

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

CANOTTIERI
COMUNALI FI Secondario Note

Bini Gherardo

Cicatiello Paolo

Bini Gherardo

Bastianelli Niccolo'

Cappelli Arturo

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=421&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=421&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=421&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=421&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=421&sort=note

