## Referto Partita 15 - terminata

**Data:** 07-07 Campo: 1

Inizio (effettivo): 09:49 Segnapunti: Matteoni Guardialinee1: Mugnaini

Primo Arbitro: TAVERNA Gabriele

Ora (da calendario): 09:40

Girone: A1 Nord Fine partita: 10:15

Cronometrista: Guadagno Guardialinee2: Dante

Secondo Arbitro: SIMONETTI Alessio

## **CIRCOLO** M.M.N.SAURO

## **CANOTTIERI COMUNALI FI**

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Palladino Massimo	Giocatore	1	Cicatiello Paolo	Giocatore
2	Bertoncin Bianca	Giocatore	4	Guidi Ivan	Giocatore
3	Porcelli Rocco	Giocatore	6	Sizzi Massimiliano	Giocatore
4	Benetton Matteo	Giocatore	7	Polidori Samuele	Giocatore
7	Bigaglia Enrico (c)	Giocatore	8	Cappelli Arturo	Giocatore
8	Ivkovic Nikola	Giocatore	9	Bini Gherardo (c)	Giocatore
9	Esopi Tobia	Giocatore	10	Bastianelli Niccolo'	Giocatore
			17	Lapini Pietro	Giocatore

		CI	R	C	OL	<b>O</b>
M.	M.	N.	S	Αl	JR	O

4 - 4 CANOTTIERI **COMUNALI FI** 

firma	firma

N.	т.	Min.	CIRCOLO M.M.N.SAURO			CANOTTIERI COMUNALI FI	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Bini Gherardo		
3	1	07:55	Palladino Massimo	Goal				
4	1	07:20			Goal	Cicatiello Paolo		
5	1	05:55			Goal	Bini Gherardo		
6	1	04:10	Porcelli Rocco	Goal				
7	1	03:20			Goal	Bastianelli Niccolo'		
8	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
9	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
10	2	09:57	Palladino Massimo	Palla al centro				
11	2	09:30	Porcelli Rocco	Goal				
12	2	05:55			Goal	Cappelli Arturo		
13	2	03:25	Ivkovic Nikola	Goal				
14	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	